
Dopravní hřiště 

 

Čtvrťáci se opět vypravili vlakem do Písku na dopravní hřiště. 26. 5. si žáci procvičili 

nejen jízdu na kole, ale také si mohli ověřit své znalosti z dopravní výchovy. 

Výuka trvala dvě hodiny. První hodinu pan instruktor věnoval teorii a žákům vše 

trpělivě vysvětloval.  

Druhou hodinu si žáci vše vyzkoušeli v praxi. Milým překvapením byla nová jízdní 

kola. Mnohé se zdálo být tak jednoduché, ale opak byl pravdou. Chybičky některých žáků pan 

instruktor řádně opravil a znovu vysvětlil. 

I přes jedno rozbité koleno si žáci odnášejí své získané vědomosti a zkušenosti ke 

svým samostatným jízdám na kole a budou tak opatrnější při jízdě po silnici.   
        Mgr. Michaela Vejšická, třídní učitelka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Nejdříve nám pan instruktor vše vysvětlil. Pak jsme začali jezdit na kolech. Moc se mi tam 

líbilo a chtěla bych jet na dopravní hřiště ještě jednou. 

         (Vanesa Šprunglová) 

 

Myslím, že výlet na dopravní hřiště se nám vydařil. Moc se mi tam líbilo, ale škoda, že to 

bylo tak krátké. 

         (Jana Čandová) 

 

Nejdříve nám pan instruktor vysvětloval dopravní značky. To se mi moc nelíbilo. Ale pak 

jsme jezdili na nových kolech. To byla lepší zábava! Rád bych jel na dopravní hřiště ještě 

jednou. 

         (David Vaněček) 

 

Na dopravním hřišti nám pan instruktor vysvětloval něco o dopravních značkách. Potom jsme 

nasedli na nová kola. Na hřišti se mi líbilo, neudělal jsem ani jednu chybu. Ale škoda, že už 

tam příští rok nepojedeme. 

         (Karel Mrázek) 

 

Nejdříve jsme si prošli tabulky, na kterých byly různé dopravní situace. Pan instruktor nám 

vysvětlil dopravní značky a některé křižovatky. Pak jsme šli jezdit. Párkrát jsem projel na 

červenou. 

         (Matěj Volf) 

 

Na dopravním hřišti se mi moc líbilo, protože jsme jezdili na nových kolech. Pan instruktor 

s námi probíral dopravní značky. Udělala jsem dvě chyby, ale stejně bych sem chtěla jet ještě 

jednou. 

         (Nela Kuchtová) 

 

Mně se na dopravním hřišti moc nedařilo, málem jsem přejel pana instruktora. Asi bych měl 

být na silnici více pozornější. 

         (Lukáš Mařík) 

 

Na dopravním hřišti byla celkem zábava. Trochu vědomostí z dopravy neuškodí a ráda bych 

si to ještě někdy zopakovala. 

         (Michaela Mrvíková) 

 

Včera jsme jezdili na kole na dopravním hřišti v Písku. Lukáš málem přejel pana instruktora. 

Byla to zábava. Mně se dařilo docela dobře a chtěla bych tam jet i příští rok. 

          

(Nikola Chalušová) 

 

Na dopravním hřišti to bylo docela lehké, až na nějaké ty chyby. Přesto mi to stačilo. 

         (Josef Vála) 

 

 

 

 

 


